



TAIDEKLUBI
HAUKIPUTAALLA

MAAILMANHISTORIAN ENSIMMÄINEN

Haukiputaan Onnelassa maaliskuussa 2023 alkanut Taideklubi oli ensimmäinen laatuaan. Se järjestettiin Lomakoti Onnelan hulpeissa tiloissa ja Kiiminkijoen varren kauniissa maisemissa. Onnelan asiantuntevan puuhahenkilön kautta löydettiin myös klubin upeat osanottajat pikavauhtia.

Me vetäjät, Tatja ja Kimmo Hirvenmäki, olemme esittävän taiteen alan ammattilaisia, joilla on tekemis- ja opetuskokemusta teatterin lisäksi muun muassa tanssin ja kirjoittamisen saroilta. Halusimmekin pitää klubin alkaessa kaikki aistit ja taidemuodot auki: osanottajat saisivat luoda tästä juuri sellaisen klubin kuin haluavat ja tarvitsevat.

Ehkä kaikkein tärkein arvomme oli kuunteleminen. Jokainen kokoontumiskerta alkoi kuulumiskierroksella, joka sai kestää juuri niin kauan kuin tarve oli. Ryhmään syntyi hurjan nopeasti luottamuksellinen ja avoin ilmapiiri, jossa olikin helppoa ja turvallista niin keskustella kuin kokeillakin rohkeasti.



RAKAS HAUKIPUDAS

Jo heti ensimmäisten kertojen jälkeen meille alkoi käydä selväksi, että yksi kaikkia klubilaisia yhdistävä, tärkeä asia oli itse Haukipudas. Paikkakunnasta ja itsestä sen osana muodostuikin lopulta teema, joka läpäisi kaikki kokoontumisemme.

Kerroimme muistoja Haukiputaasta, piirsimme karttoja, teimme patsaita, merkkasimme tärkeitä tapahtumapaikkoja ja nahistelimme siitä, missä mikin paikka oikeasti on ja mitä siellä milloinkin on tapahtunut.

Pikku hiljaa alkoi hahmottua, mikä lopputulema olisi.

VALOKUVANÄYTTELY

Alkuun klubilaisilla oli paljon toiveita ja erilaisia odotuksia siitä, mitä klubilla voisi tehdä. Jotkut kaipasivat rohkeutta itseilmaisuun, toiset halusivat tehdä sketsejä, olipa toiveita kuvataiteestakin. Ja sitten oli heitä, jotka vain halusivat olla mukana ja puuhata – ihan mitä vain.

Muistojen, toiveiden ja kotiseuturakkauden yhdistelmänä lopulta päädyimme siihen, että järjestäisimme valokuvanäyttelyn. Siinä yhdistyisi niin esittävä taide kuviin eläytyessä kuin kuvataide niitä suunnitellessa – ja maiseman- ja tarinanpalasia Haukiputaasta, väistämättä, niihin ikuistettuna. Kuvaajana toimi Kimmo, jolla on varsin paljon kokemusta myös valokuvaamisesta. Ja kamera.

Jotkut halusivat tehdä toisinnon jostain omasta vanhasta valokuvastaan – vaikkapa itsestä lapsena leikkimässä naapurin tytön kanssa. Toiset klubilaiset esittivät kuvissa olevia muita henkilöitä.

Jotkut taas halusivat itsestään kuvan itselle rakkaalla paikalla Haukiputaalla.

Kaikista valokuvista kehitettiin suuret vedokset, jotka kehystettiin. Ikävä kyllä, meistä johtumattomista syistä, näyttely Onnelan tiloissa ei onnistunutkaan. Jokainen klubilainen sai tietysti oman kuvansa muistoksi.

Tosin Onnelan seinälle jäi tämä ryhmäkuva muistoksi klubista, joka kokoontui siellä maaliskuusta kesäkuuhun 2023.

Paitsi eihän se siihen jäänyt.

Haukiputaan klubilaiset saivat Onnelan kautta haettua itselleen toimintatukea, ja syksyllä 2023 he alkoivat omaehtoisesti järjestää Kaamoksen kaatajat – kokoontumisia joka perjantai.

Mutta vaikka (ja koska) näyttely Onnelan seinillä ei onnistunut, ryhmäläisten valokuvanäyttely alkaa tästä. Olkaa hyvä.

p.s. klubilaisten mielestä varmasti tärkeämpi lopputuote kuin tämä valokuvanäyttely oli heidän meiltä vetäjiltä salassa harjoittelemansa laulunumero, jonka saimme lahjaksi viimeisellä kerralla. Sitä emme unohda koskaan.



























KIITOS.

T: Tatja ja Kimmo sekä
Haukiputaan klubilaiset
Kaisu, Kirsti, Birgit, Jorma,
Leena, Leila, Pekka, Manta,
Marja, Ritva, Mikko ja Pirkko